

# NAVNE.

7

## Hverdagens helt: Lokal ildsjæl hyldet for sin golfbane-indsats

Per Jensen fra Kølvrå er en af de tusindvis af frivillige, der hver dag knokler for at holde de danske golfbaner spilleklar. Han er netop blevet hyldet med prisen "Hverdagens Golfhelte".

Jens Peder Østergaard  
jepo@viborgfolkeblad.dk

**PRIS:** "Hverdagens Golfhelte" er en pris til dem, der har gjort en ekstra frivillig indsats for den lokale golfklub. 12 frivillige ildsjæle har netop modtaget prisen for det arbejde, de hver især har lagt i lige netop deres lokale golfklub.

Det foregik til Golfdagen, og en af prismodtagerne var Per Jensen, Kølvrå, som fik prisen for at være en stor drivkraft for Karup Å Golfklub, hvor han som frivillig ofte går mange ekstra skridt for at holde banen spilleklar. Og han startede som frivillig, fordi han ikke var helt tilfreds med forholdene.

- Det startede faktisk med, at jeg var lidt utilfreds med en



Det startede faktisk med, at jeg var lidt utilfreds med en af vores bunkere ude på banen

**PER JENSEN, HYLDET ILDSJÆL I  
KARUP Å GOLFKLUB**

af vores bunkere ude på banen. Så jeg tog kontakt til ham, der var ansvarlig for den - og fem minutter efter havde jeg ejerskab for den bunker. Det frivillige arbejde greb mere og mere om sig, og det blev sjovere og sjovere - især fordi man tit får anerkendelse, når man går rundt ude på banen, siger han og fortsætter:

- Det er en stor anerkendelse at få prisen "Hverdagens Golfhelte", for så får man fornemmelsen af, at der er nogen, der er glade for det, man går og laver. Det er dejligt.

Til Golfdagen kunne Per og de andre frivillige nyde en dag med undervisning af professionelle landsholdsspillere, konkurrencer og forkælelse i form af god mad.

Det er første gang, at GF Forsikring og DGU uddeler "Hverdagens Golfhelte". Det er planen, at konceptet skal udvikle sig og køre i årene fremover.

**Per Jensen fra Kølvrå er blevet hyldet for at gøre en særlig, frivillig indsats for sin lokale golfklub.**  
Foto: Erik Høirup/GF Forsikring



Foto: Vivi Sørensen

## Lisbeth! Du er vores

**FØDSELSDAG:** Viborg Private Realskoles godt 800 elever og cirka 100 ansatte gav fredag skoleleder Lisbeth Storgaard Rose-Hansen en helt særlig

og festlig start på dagen. Normalt er det skolelederen, der i regn og rusk hver morgen står ved skolens indgang og byder velkommen til

dagens begyndelse, men fredag var det Lisbeth, der blev budt velkommen.

Anledningen var, at Lisbeth Storgaard Rose-Hansen

fredag fyldte 50 år. Flag og en stor kagemand var festlige og velsmagende indslag på den store dag.

## Begravelse



Vores elskede mand, far og svigerfar

**Peter Dalum Hansen**

\* 3. februar 1976 † 13. september 2022

*Vores hjerter er knuste,  
du er alt for tidligt gået i forvejen*

**Lisbeth**

**Mathilde, Sofie, Oskar og Casper**

Bisættelsen finder sted fra Viborg Kirkegårdskapel  
tirsdag den 20. september kl. 11.00

*I stedet for evt. blomsterhilsner  
ønskede Peter, at der gives gode stunder til hans familie  
benyt evt. MobilePay Box 0810TA og 0173RW*

Vores kære søn, bror og onkel

**Peter Dalum Hansen**

\* 3. februar 1976 † 13. september 2022

er alt for tidligt taget fra os

*Himlen er blevet en stjerne rigere  
Tabet er ubærligt, du vil altid være i vores hjerter*

**Far og Dorthe**

**Connie og Christian, Tobias og Mathias**

Vores kæreste ven

**Peter Dalum Hansen**

\* 3. februar 1976 † 13. september 2022

*Venner er den familie, man selv vælger*



**Majse, Gustav og Malthe**